
                                                                

УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ 
м. Київ                                               2023 р.

Про затвердження індексів керівного складу та структурних 
підрозділів КПІ ім. Ігоря Сікорського

З метою вдосконалення організації діяльності КПІ ім. Ігоря Сікорського, 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити індекси керівного складу та структурних підрозділів КПІ ім. 

Ігоря Сікорського (Додаток 1). 
2. Керівникам структурних підрозділів і особам, відповідальним за 

діловодство, використовувати у своїй роботі затверджені індекси та вказувати їх 
у наказах при створенні, реорганізації, ліквідації структурних підрозділів, 
відповідно до кодифікації структурного підрозділу.

3. Вважати такими, що втратили чинність, додаток 2 до наказу від 
17.01.2014 № 4-10 «Про номенклатуру справ НТУУ «КПІ» та наказ від 16.12.2014 
№ 4-618 «Зміни та доповнення до наказу № 4-10 від 17.01.2014 «Про 
номенклатуру справ НТУУ «КПІ» Додаток № 2 Індекси».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту управління справами Мазур М. О.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проєкт наказу вносить:
Директор департаменту управління справами
Марина МАЗУР

Погоджено:

Проректор з адміністративної роботи                                                          Вадим КОНДРАТЮК

Проректор з науково-педагогічної роботи                 Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з навчальної роботи                                                           Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

Проректор з наукової роботи                 Віталій ПАСІЧНИК

Проректор з міжнародних зв’язків             Сергій СИДОРЕНКО

Головний бухгалтер              Людмила СУББОТІНА 

Начальник юридичного управління             Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань запобігання 
та виявлення корупції     Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому КПІ ім. Ігоря Сікорського  Михайло БЕЗУГЛИЙ

Начальник загального відділу          Ірина ГОЛЬЦОВА

Начальник відділу правової роботи                  Наталія ПАНЧЕНКО

Виконавець:
Гольцова І.Б. 204-82-82

                                 Список розсилки:
                                 Електронна копія:
                                 Усі структурні підрозділи


